

PROTOKÓŁ nr 14
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej,
Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska
które odbyło się w dniu 28 września 2011 roku

O godzinie 10³⁰ posiedzenie Komisji otworzył i przywitał wszystkich zebranych Wiceprzewodniczący Dariusz Boryczko (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu).

Porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.
4. Spotkanie z Komendantem Straży Zwierząt SPCA w Markach.
5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Marki na lata 2011 – 2015.
6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie trybu powoływania odwoływania członków zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
7. Podsumowanie wyników konkursu „Marki z Zieleni”.
8. Sprawy różne.
9. Zamknięcie posiedzenia.

Pkt. 3. Przyjęcie wniosków w sprawie zmian porządku obrad.

Brak wniosków.

Pkt 4. Spotkanie z Komendantem Straży Zwierząt SPCA w Markach.

Na posiedzenie komisji przybył Komendant Straży Zwierząt w Markach Pan Maciej Różański i zastępca Pan Jacek Ogły.

Pan Komendant Maciej Różański poinformował, że Straż Zwierząt w Markach powołana została w celu zwalczania wszelkich przejawów znęcania się nad zwierzętami; weryfikacja ważnych szczeni u zwierząt.

Pan Komendant poinformował, że tymczasowa siedziba SPCA mieści się w Markach przy ul. Równej 11; telefon interwencyjny stowarzyszenia to 517-500-518 czynny w godzinach od 10 do 15.

Następnie głos w dyskusji zabrał zastępca komendanta Pan Jacek Ogły, który wystąpił do Rady Miasta o zakup umundurowania omówiony z urzędem miasta Marki, które poprawią wizerunek organizacji.

Zastępca komendanta poinformował m.in. o tym, że na interwencje jeżdżą komendant i zastępca; stowarzyszenie zamierza szerzej współpracować z Wydziałem odpowiedzialnym za ochronę środowiska w Urzędzie Miasta Marki.

Następnie rozpoczęła się dyskusja w której udział wzięli m.in. radna Danuta Stefaniak, Komendant Straży Zwierząt Pan Maciej Różański, radna Maria Przybysz – Piwko, radna

Radostan D

Agnieszka Lużyńska, Burmistrz Janusz Werczyński, radny Tomasz Paciorek, radny Bogdan Choroś.

W dyskusji poruszano tematy związane m.in.; z czego wynikają uprawnienia inspektorów Straży Zwierząt w Markach, kto nadaje uprawnienia inspektora straży zwierząt; czy stowarzyszenie prowadzi działalność gospodarczą; czy kontrolowane jest to czy bezdomny schwytyany pies trafia do schroniska.

Komendant poinformował, że stowarzyszenie w Markach powstało z jego inicjatywy; obecnie członkami stowarzyszenia jest 20 osób; zarówno komendant jak i zastępca pracują zawodowo poza członkostwem w stowarzyszeniu.

Pkt 5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Marki na lata 2011 – 2015.

Pierwotny projekt uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Marki na lata 2011 – 2015 (Druk nr 78) stanowi załącznik nr 2 do protokołu nr 11 z posiedzenia Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska z dnia 29 czerwca 2011 roku.

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że w ziąbu z występującymi niejasnościami w pierwotnym projekcie uchwały wyrażonym w Druku nr 78, wstęp zastąpiony będzie materiałem przygotowanym przez radną Marię Przybysz – Piwko, radną Danutę Świączkowską i radnego Jacka Orycha.

Materiał przygotowany przez grupę radnych do uchwały zawartej w Druku nr 78 stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Radna Maria Przybysz Piwko omówiła przygotowany materiał a także wskazała za jaki element odpowiedzialni byli poszczególni członkowie zespołu; radna wspomniała, że występują w nim drobne błędy literowe.

Wiceprzewodniczący Komisji Dariusz Boryczko poinformował, że Komisja w dniu dzisiejszym nie wyda opinii o projekcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Miasta Marki na lata 2011 – 2015. (Druk nr 78).

Pkt 6. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie trybu powoływania odwoływania członków zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.

Pierwotna wersja projektu uchwały w sprawie trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Druk nr 79) stanowi załącznik nr 3 do protokołu nr 11 z posiedzenia Komisji Zdrowia Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska z dnia 29 czerwca 2011 roku.

 2

Burmistrz Janusz Werczyński wyraził swoje wątpliwości co do § 3, § 4 załącznika do uchwały zawartej w druku nr 79 i zasugerował aby dogłębniej popracować nad tym załącznikiem jednocześnie deklarując swą pomoc w tej kwestii.

Wiceprzewodniczący Komisji poinformował, że komisja w dniu dzisiejszym nie wyda opinii do projektu uchwały w trybu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Druk nr 79).

Pkt 7. Podsumowanie wyników konkursu „Marki z Zieleni”.

Radna Agnieszka Lużyńska podsumowała wyniki X edycji konkursu „Marki w Zieleni”.
Radna Agnieszka Lużyńska poinformowała, że konkurs przeprowadzony został w dwóch kategoriach balkon i ogród; w tym roku zgłosiło się 20 osób.

Następnie radna Agnieszka Lużyńska przedstawiła laureatów konkursu; w kategorii „Posesje” miejsce III otrzymali Państwo Anna i Janusz Rudzińscy, miejsce II Pani Cecylia Wiśniewska, Pani Barbara Sobczak, miejsce I zajęła Pani Urszula Leśnikowska; w kategorii „Balkon” zajęli miejsce III Pani Teresa Dudzińska, miejsce II Pani Aneta Bajończyk, miejsce I Pan Paweł Papis; w kategorii posesje przyznane zostało jedno wyróżnienie które otrzymał Ks. Dariusz Gugąła i parafianie Parafii NMP Matki Kościoła z ul. Ząbkowskiej w Markach; nagrody wręczone zostaną na październikowej sesji Rady Miasta Marki.

Pkt 8. Sprawy różne.

W dyskusji głos zabierali m.in.: radna Agnieszka Lużyńska, Burmistrz Janusz Werczyński, radna Danuta Stefaniak

Poruszano kwestie związane m.in. z: informacjami o kontrakcie budowy kanalizacji 5A; zgłoszenie niepalących się dwóch lamp przy ul. Wspólnej; pompowanie wody do kanalizacji sanitarnej przez mieszkańców; wzmożony ruch samochodowy na ul. Braci Briggsów w Markach sugestia budowy kamery monitoringu przy wspomnianej ulicy.

Wiceprzewodniczący Komisji odczytał pismo Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej w Wołominie. Załącznik nr 3.

Wiceprzewodniczący komisji zwrócił się do członków komisji aby zapoznali się ze skargą Pani Jadwigi Kordalewskiej, w związku z koniecznością wydania opinii w sprawie dla Komisji Rewizyjnej. Skarga stanowi załącznik nr 4.

Burmistrz poinformował, że w sprawie skargi Pani Kordalewskiej przeprowadzone zostały ekspertyzy, które nie potwierdziły zależności pomiędzy gołębiami które zanieczyszczają ten teren a obumieraniem świerków. Jednocześnie jak poinformował Burmistrz jego zdaniem skarga Pani Kordalewskiej w pewnym zakresie jest nieuzasadniona.

Pkt 9. Zakończenie posiedzenia.

O godzinie 12⁴⁰ Wiceprzewodniczący Dariusz Boryczko zamknął posiedzenie Komisji Zdrowia, Opieki Społecznej, Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska.



Protokołowała
Anna Broma

SPECJALISTA

Anna Broma

Wiceprzewodniczący Komisji
Dariusz Boryczko



